АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2025                                                                       № 457

г. Оха

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 20.12.2024 № 1332 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие торговли в Охинском

муниципальном округе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 07.08.2024 № 767 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и мониторинга муниципальных программ муниципального

образования городской округ «Охинский», постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 13.09.2024 № 918

«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального

образования городской округ «Охинский» на 2025-2030 годы», руководствуясь

Уставом Охинского муниципального округа Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие торговли в Охинском

муниципальном округе (далее – Программа), утвержденную постановлением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

20.12.2024 № 1332 следующие изменения:

1.1. В паспорте комплекса процессных мероприятий «Реализация

муниципальной политики в сфере торговли на территории Охинского

муниципального округа» раздел 4 «Финансовое обеспечение комплекса

процессных мероприятий «Реализация муниципальной политики в сфере

торговли на территории Охинского муниципального округа» изложить в

следующей редакции:

№

п/п
Наименование

муниципальной

программы,

структурного

элемента/источник

финансового

обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам реализации,

тыс. рублей

2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Комплекс

процессных

мероприятий

«Реализация

муниципальной

политики в сфере

торговли на

территории

Охинского

муниципального

округа» (всего), в

том числе:

83,5 50,0 25,0 50,0 50,0 50,0 308,5

1.1 Проведение

мониторинга

состояния рынка

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2 Обеспечение

деятельности

ярмарок

59,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,8

 федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 59,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,8

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3 Проведение

праздничных

мероприятий,

награждений,

конкурсов в сфере

потребительского

рынка

23,7 50,0 25,0 50,0 50,0 50,0 248,7

 федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 23,7 50,0 25,0 50,0 50,0 50,0 248,7

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.4 Оказание

консультационной

и

информационной

поддержки

предприятиям

потребительского

рынка

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации Охинского муниципального округа.

Глава Охинского муниципального округа                                 Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/